
Číslo elektroměru: 

T1 T2 Studená 
voda T1 T2

Cena 
VT za 
kWh

T1
Cena 
NT za 
kWh

T2
Pevná 

cena za 
den

Celkem 
ohřev za 

den
1.8.2023 5:07 5057 25436 1009,7517 19 76 3,67 69,73 3,51 266,76 86,49 430,16 3,5346 121,70 16,6
2.8.2023 8:16 5080 25521 1013,9513 23 85 3,67 84,41 3,51 298,35 86,49 476,43 4,1996 113,45 17,7
3.8.2023 5:02 5095 25587 1016,9796 15 66 3,67 55,05 3,51 231,66 86,49 380,38 3,0283 125,61 20,5
4.8.2023 5:06 5114 25662 1020,2293 19 75 3,67 69,73 3,51 263,25 86,49 426,65 3,2497 131,29 21,0
5.8.2023 9:55 5131 25790 1024,8110 17 128 3,67 62,39 3,51 449,28 86,49 605,34 4,5817 132,12 17,7
6.8.2023 10:07 5151 25864 1028,2247 20 74 3,67 73,40 3,51 259,74 86,49 426,81 3,4137 125,03 15,1
7.8.2023 5:06 5161 25947 1032,5809 10 83 3,67 36,70 3,51 291,33 86,49 421,70 4,3562 96,80 14,6
8.8.2023 5:26 5184 26032 1036,6588 23 85 3,67 84,41 3,51 298,35 86,49 476,43 4,0779 116,83 15,7
9.8.2023 5:06 5199 26121 1040,7037 15 89 3,67 55,05 3,51 312,39 86,49 461,11 4,0449 114,00 15,9
10.8.2023 4:59 5223 26209 1045,2634 24 88 3,67 88,08 3,51 308,88 86,49 490,63 4,5597 107,60
11.8.2023 4:58 5244 26293 1049,1802 21 84 3,67 77,07 3,51 294,84 86,49 465,58 3,9168 118,87 20,2
12.8.2023 0:00 22,4
13.8.2023 0:00 23,3
14.8.2023 8:50 5301 26567 1060,8673 57 274 3,67 209,19 3,51 961,74 86,49 1264,60 11,6871 108,20 24,0 75
15.8.2023 0:00 25,6
16.8.2023 0:00 23,6
17.8.2023 0:00 23,1
18.8.2023 0:00 23,0
19.8.2023 8:48 5369 26975 1079,8814 68 408 3,67 249,56 3,51 1432,08 86,49 1775,31 19,0141 93,37 23,5
20.8.2023 9:12 5384 27046 1083,6581 15 71 3,67 55,05 3,51 249,21 86,49 397,93 3,7767 105,36 24,9
21.8.2023 5:03 5393 27107 1087,0414 9 61 3,67 33,03 3,51 214,11 86,49 340,81 3,3833 100,73 25,8
22.8.2023 4:58 5409 27181 1091,0714 16 74 3,67 58,72 3,51 259,74 86,49 412,13 4,0300 102,27 24,8
23.8.2023 5:04 5419 27253 1094,7764 10 72 3,67 36,70 3,51 252,72 86,49 383,09 3,7050 103,40
24.8.2023 5:01 5436 27326 1098,8854 17 73 3,67 62,39 3,51 256,23 86,49 412,29 4,1090 100,34 21,7
25.8.2023 7:16 5454 27402 1103,1273 18 76 3,67 66,06 3,51 266,76 86,49 426,49 4,2419 100,54 25,0
26.8.2023 0:00 22,1
27.8.2023 0:00 17,5
28.8.2023 4:59 5497 27651 1114,1923 43 249 3,67 157,81 3,51 873,99 86,49 1125,47 11,0650 101,71 13,6
29.8.2023 5:10 5512 27742 1118,6253 15 91 3,67 55,05 3,51 319,41 86,49 468,13 4,4330 105,60 14,6
30.8.2023 5:06 5532 27835 1123,5999 20 93 3,67 73,40 3,51 326,43 86,49 493,50 4,9746 99,20 16,5
31.8.2023 5:07 5553 27922 1127,6415 21 87 3,67 77,07 3,51 305,37 86,49 476,11 4,0416 117,80 15,3 50

TČ1 (GJ) TČ2 (G) Cena VT NT Voda/m3 Teplo/m3 °C

19,187 16,838 515 2562 121,42 5,28 110,51 20,2
Vyrobené teplo za 

měsíc:
Spotřeba elektřiny za 

měsíc:
Celkem vody do 
TUV za měsíc:

Průměrné 
hodnoty13037,08

Datum

Odečet elektřiny a vody Denní spotřeba kWh Denní cena provozu - elektřina
Spotřeba 

vody 
m3/den

Cena tepla 
na m3 
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a9041172280341379 Číslo vodooměru: 19-908489 Strojovna č.1 - 974 srpen 23



Číslo elektroměru: 

T1 T2 Studená 
voda T1 T2

Cena 
VT    za 

kWh
T1

Cena 
NT     
za 

T2
Pevná 

cena za 
den

Celkem 
ohřev za 

den
1.8.2023 5:07 3715 19457 726,3838 13 62 3,67 47,71 3,51 217,62 86,49 359,00 2,8455 126,16 19,1
2.8.2023 8:16 3728 19529 729,6243 13 72 3,67 47,71 3,51 252,72 86,49 394,10 3,2405 121,62 20,0
3.8.2023 5:02 3742 19581 732,1811 14 52 3,67 51,38 3,51 182,52 86,49 327,57 2,5568 128,12 22,0
4.8.2023 5:06 3750 19652 735,1958 8 71 3,67 29,36 3,51 249,21 86,49 372,24 3,0147 123,47 21,4
5.8.2023 9:55 3766 19753 738,3939 16 101 3,67 58,72 3,51 354,51 86,49 506,90 3,1981 158,50 19,4
6.8.2023 10:07 3776 19818 741,2810 10 65 3,67 36,7 3,51 228,15 86,49 358,52 2,8871 124,18 17,5
7.8.2023 5:06 3782 19879 744,0843 6 61 3,67 22,02 3,51 214,11 86,49 329,80 2,8033 117,65 16,5
8.8.2023 5:26 3802 19950 747,8246 20 71 3,67 73,40 3,51 249,21 86,49 416,28 3,7403 111,30 16,8
9.8.2023 5:06 3819 20015 751,0571 17 65 3,67 62,39 3,51 228,15 86,49 384,21 3,2325 118,86 16,7
10.8.2023 4:59 3837 20082 754,3479 18 67 3,67 66,06 3,51 235,17 86,49 394,90 3,2908 120,00
11.8.2023 4:58 3852 20160 758,1093 15 78 3,67 55,05 3,51 273,78 86,49 422,50 3,7614 112,33 22,2
12.8.2023 0:00 23,9
13.8.2023 0:00 25,0
14.8.2023 8:50 3884 20395 767,8392 32 235 3,67 117,44 3,51 824,85 86,49 1035,96 9,7299 106,47 26,5 25
15.8.2023 0:00 26,4
16.8.2023 0:00 24,9
17.8.2023 0:00 24,7
18.8.2023 0:00 23,4
19.8.2023 8:48 3946 20715 782,7718 62 320 3,67 227,54 3,51 1123,20 86,49 1444,41 14,9326 96,73 25,8
20.8.2023 9:12 3957 20768 785,4037 11 53 3,67 40,37 3,51 186,03 86,49 320,07 2,6319 121,61 27,1
21.8.2023 5:03 3968 20815 788,5586 11 47 3,67 40,37 3,51 164,97 86,49 299,01 3,1549 94,78 27,2
22.8.2023 4:58 3976 20876 791,7736 8 61 3,67 29,36 3,51 214,11 86,49 337,14 3,215 104,86 26,5
23.8.2023 5:04 3990 20926 794,3674 14 50 3,67 51,38 3,51 175,50 86,49 320,55 2,5938 123,58
24.8.2023 5:01 4000 20988 797,4113 10 62 3,67 36,70 3,51 217,62 86,49 347,99 3,0439 114,32 22,9
25.8.2023 7:16 4014 21049 800,7585 14 61 3,67 51,38 3,51 214,11 86,49 359,16 3,3472 107,30 25,6
26.8.2023 0:00 24,8
27.8.2023 0:00 18,9
28.8.2023 4:59 4046 21250 809,6218 32 201 3,67 117,44 3,51 705,51 86,49 916,62 8,8633 103,42 15,4
29.8.2023 5:10 4060 21319 812,8463 14 69 3,67 51,38 3,51 242,19 86,49 387,24 3,2245 120,09 16,2
30.8.2023 5:06 4072 21390 816,2208 12 71 3,67 44,04 3,51 249,21 86,49 386,92 3,3745 114,66 16,8
31.8.2023 5:07 4088 21458 819,5529 16 68 3,67 58,72 3,51 238,68 86,49 391,07 3,3321 117,36 16,3 25

TČ1 (GJ) TČ2 (G) Cena VT NT Voda/m3 Teplo/m3 °C
13,960 13,212 386 2063 96,01 4,17 116,84 22

Vyrobené teplo za 
měsíc:

Spotřeba elektřiny za 
měsíc:

Celkem vody do 
TUV za měsíc:

Průměrné 
hodnoty10812,16

Datum

Odečet elektřiny a vody Denní spotřeba kWh Denní cena provozu - elektřina
Spotřeba 

vody 
m3/den

Cena tepla 
na m3 

srpen 23
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li9041172280341375 Číslo vodooměru: 19-908490 Strojovna č.2 - 976


